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Az allergénekkel és az esetleges valtoztatasi lehetdségekkel
kapcsolatban érdeklddj kollégainknal.
Araink az AFA-t tartalmazzdk és forintban értendék.

A szamla végosszege 12% szervizdijat tartalmaz.

Ask our colleagues about allergens and possible changes.
Our prices are in HUF and include VAT.

We charge a 12% service fee on the total ammount of the
invoice.
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[talok

Meleg italok

Espresso

Dupla espresso
Americano
Espresso macchiato
Cortado
Cappuccino

Flat white

Latte

Chai latte
kardamom, vanilia, cukormentes vanilia

Almaspite chai

szliretlen almalé, kardamom chai

Chai latte kavéval

Matcha latte

Kék latte

Az ital megvdsdrldsdval

a Magyar Okumenikus Segélyszervezet
munkdjat tamogatod.

Adj, hogy segithess!

Forré csoki

étcsoki, tejcsoki, fehércsoki

Tea

fekete tea, szilva-yuzu z6ld tea, mdina tea,
alma-citrom-gyémbér tea, kamilla tea,
narancs-eukaliptusz-rooibos tea,
mandarin-bergamott tea, Sencha zéld tea
Scruton tea

Assam és Darjeeling teakeverék
Alternativ tej (0,21)

laktézmentes, rizs-mandula, borsé

s

Hdsitok

Espresso tonic
Matcha tonic
Limonadé (0,4 1)
klasszikus, bodza, mangé,
eper, maracuja, uborka-lime

Pillang6 borsévirag limonadé (0,41)
Steap kombucha

Super juice

Lapastoé juice

&t Tonic

indian, yuzu, dfonya

&t Gyombérsoér

Narancslé (0,11)

Coca-cola, Coca-cola Zero (0,25l)
Naturaqua mentes (0,33l)
Naturaqua savas (0,33l)

690 Ft
890 Ft
740 Ft
740 Ft
790 Ft
940 Ft
1090 Ft
990 Ft
1150 Ft

1390 Ft

1390 Ft
1450 Ft
1450 Ft

1090 Ft
1090 Ft

1090 Ft

200 Ft

1290 Ft
2340 Ft
1490 Ft

1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft

1290 Ft
790 Ft
690 Ft
530 Ft
530 Ft

Alkoholmentesitett bor, pezsgo .11/0,75 )

Darling Sauvignon Blanc fehérbor 1290/8490 Ft
DiVin Sauvignon Blanc pezsgé  1690/10990 Ft
Nozecco fehér pezsgd

1290/8490 Ft

Drinks

Hot beverages

Espresso

Double espresso
Americano

Espresso macchiato
Cortado

Cappuccino

Flat white

Latte

Chai latte

cardamom, vanilla, sugarfree vanilla
Apple Pie Chai Latte
apple juice, cardamom chai
Dirty chai latte
Matcha latte

Blue latte

With every purchase of

our charity latte you can support

the Hungarian Interchurch Aid.

Give to help!

Hot Chocolate

dark chocolate, milk chocolate, white chocolate
Tea

black tea, plum-yuzu green tea, raspberry tea,
apple-lemon-ginger tea, camomille tea,
orange-eucalyptus-rooibos tea,
mandarin-bergamott tea, Sencha green tea
Scruton tea

Mix of Assam and Darjeeling tea leaves

Alternative milk
lactosfree, rice-almond, pea

Refreshments

Espresso tonic
Matcha tonic

Lemonade (0,4l)
classic, elderflower, mango,
strawberry, maracuja, cucumber-lime

Butterfly pea lemonade (0,4l)
Steap kombucha

Super juice

Laposté juice

&t Tonic

Indian, yuzu, blueberry

&t Gingerbeer

Orange juice (0,11)

Coca-cola, Coca-cola Zero (0,25l)
Naturaqua still water (0,33I)
Naturaqua sparkling water (0,33I)

690 Ft
890 Ft
740 Ft
740 Ft
790 Ft
940 Ft
1090 Ft
990 Ft
1150 Ft

1390 Ft

1390 Ft
1450 Ft
1450 Ft

1090 Ft
1090 Ft

1090 Ft

200 Ft

1290 Ft
2340 Ft
1490 Ft

1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft

1290 Ft
790 Ft
690 Ft
530 Ft
530 Ft

Non-alcoholic Wine, Champagne .1 110,75 )

Darling Sauvignon Blanc White Wine 1290/8490 Ft
DiVin Sauvignon Blanc Champagne 1690/10990 Ft

Nozecco White Champagne

1290/8490 Ft




[talok/Drinks Koktélok

Csapolt sér / Draft beer 310,51 Mocktailok
Soproni 990/1190 Ft Prélude 1490 Ft
fahéjas szilvaszirup,
limelé, sztiretlen almalé
Uveges sor / Beer Téli lom 1290 Ft
. fahéjszirup, menta,
Heineken alkoholmentes (0,33I) 890 Ft baracklé, narancslé
The Beertailor 0,5l 1690 Ft
Trisztan szerelem 1890 Ft
kértepliré, limelé,
Vodka (4 C/) gyémbérsér, gyiimélcstea
Absolut blue 1090 Ft Scruton limonadé 1790 Ft
szlretlen almalé, fahéjszirup,
citromlé, top széda, espresso
Gin (4 cl . .
(4 Orok klasszikusok
London Hill 1190 Ft
. Aperol spritz 1990 Ft
Hendricks 1390 Ft aperol, narancslé, Prosecco, top széda
. Moscow mule 2190 Ft
WhlSkey (4 CI) vodka, gyémbérsor, limelé
:quf:;\(lo Tsr;ce Izourbon 1828 Et Manhattan 1990 Ft
onkey Shoulder whiskey, Martini Rosso, Choco bitter
Negroni 1990 Ft
Rum (4 C/) gin, Campari, Martini Rosso
Bacardi Carta Blanca 1290 Ft Tequila Sunrise 2490 Ft
tequila, narancslé, grenadine,
. Cointreau, citromlé
Tequila (4cl)
Tubi Tonic 2990 Ft
José Cuervo 1190 Ft Tubi 60, &t tonic
Signature koktélok
Palinka (4 C/) Elektra elixir 2690 Ft
Choya honey ume,
Fenegyerek meggy / sour cherry 1790 Ft citromlé, juharszirup, Campari
Fenegyerek cseresznye / cherry 1890 Ft
Fenegyerek szilva / plum 1990 Ft Scruton MarTEAni 2.0 2990 Ft
kértepuré, sziiretlen almalé,
fahéjas szilvaszirup, rum
Likér - Liqueur (4 cl)
Szentivanéj alom 1990 Ft
Unicum 1190 Ft vod{(a,. cuqu, cit(om/e’, tejszin
Jagermeister 1190 Ft hézi pisztdcia szirup
Aperol 990 Ft Téli koktélok
Tubi 60 1890 Ft
Shanky’s Whip 1290 Ft Santa’s hat 1990 Ft
Choya Honey Ume 1990 Ft vodka, citromlé, grenadine, kékusz szirup
Campari 1090 Ft
Cointreau 1390 Ft Boozy hot chocolate 2690 Ft
étcsokolddé, Shanky'’s Whip, vanilia paszta
Mistletoe 2690 Ft
fekete tea, mangé szirup, vodka
Gingy's Favourite 1990 Ft

vodka, hdzi mézeskaldcs szirup, espresso



Cocktails

Mocktails

Prélude 1490 Ft
cinnamon-plum syrup,
lime juice, apple juice

Winter Dream 1290 Ft
cinnamon syrup, mint,
peach juice, orange juice

Tristan’s Love 1890 Ft
pear purée, lime juice,
ginger beer, fruit tea

Scruton Lemonade 1790 Ft
apple juice, cinnamon syrup,
lemon juice, club soda, espresso

All Time Favourites

Aperol spritz 1990 Ft
aperol, orange, Prosecco, club soda

Moscow mule 2190 Ft
vodka, ginger beer, lime juice

Manhattan 1990 Ft
whiskey, Martini Rosso, Choco bitter

Negroni 1990 Ft
gin, Campari, Martini Rosso

Tequila Sunrise 2490 Ft
tequila, orange juice grenadine,
Cointreau, lemon juice

Tubi Tonic 2990 Ft
Tubi 60, &t tonic

Signature Cocktails

Elektra Elixir 2690 Ft
Choya honey ume,
lemon juice, maple syrup, Campari

Scruton MarTEAni 2.0 2990 Ft
pear purée, apple juice,
cinnamon-plum syrup, rum

A Midsummer’s Night Dream 1990 Ft
vodka, sugar, lemon juice,
homemade pistacio syrup, cream

Winter Cocktails

Santa’s hat 1990 Ft

vodka, lemon juice, grenadin, coco syrup

Boozy hot chocolate 2690 Ft
dark chocolate, Shanky’s Whip, vanilla

Mistletoe 2690 Ft
black tea, mango syrup, vodka

Gingy's Favourite 1990 Ft
vodka, gingerbread syrup, espresso
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BISTRO AND MORE

1054 Budapest, Zoltan utca 10.
06 70 425 6167
belvaros@scruton.hu

@scruton_bistroandmore



